
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХІX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 18 грудня  2025 р. м. Стрий № 3875

Про  припинення  діяльності 
комунального  підприємства 
«Стрийська  міська  соціальна 
аптека» шляхом його ліквідації

Розглянувши службову записку заступника міського голови Х.Грех про 
недоцільність інвестування в підприємство та нездатність його розрахуватися з 
боргами, керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Цивільним  кодексом  України, 
Кодексом  законів  про  працю  України,  Законом  України  «Про  державну 
реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських 
формувань», з метою ефективного, економічного і раціонального використання 
ресурсів,  міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність комунального підприємства «Стрийська міська 
соціальна  аптека»  Стрийської  міської  ради (код  за  ЄДРПОУ  36680186, 
юридична  адреса:  82400,  Львівська  область,  місто  Стрий,  проспект 
Чорновола, 21) шляхом ліквідації.

2. Створити  ліквідаційну  комісію комунального  підприємства 
«Стрийська міська соціальна аптека» та затвердити її склад згідно з додатком. 

3. Визначити юридичну адресу  ліквідаційної  комісії:  82400,  Львівська 
область, місто Стрий, проспект Чорновола,21.

4. Ліквідаційній комісії вжити всі необхідні організаційно-правові заходи, 
передбачені  чинним  законодавством,  щодо  ліквідації  комунального 
підприємства «Стрийська міська соціальна аптека» у тому числі:

1)  повідомити  державного  реєстратора  про  припинення  юридичної
особи в порядку, передбаченому чинним законодавством України;

2) забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи шляхом ліквідації;

3)  повідомити  у  встановленому  чинним  законодавством  України
порядку працівників комунального підприємства «Стрийська міська соціальна 
аптека» про ліквідацію підприємства;

4)  провести  інвентаризацію  майна  комунального  підприємства 
«Стрийська міська соціальна аптека» Стрийської міської ради;

5) скласти та подати на затвердження міської ради ліквідаційний баланс.



5. Встановити термін для пред’явлення кредиторів своїх вимог протягом 
2 місяців з дня опублікування повідомлення про рішення щодо припинення 
діяльності  комунального підприємства «Стрийська міська соціальна аптека» 
Стрийської міської ради.
          6. Голові комісії з ліквідації комунального підприємства «Стрийська міська 
соціальна аптека» Стрийської міської ради забезпечити своєчасне здійснення 
заходів,  передбачених  планом  та  про  результати  проведеної  роботи 
інформувати Стрийську міську раду.

7.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови Х.Грех та постійну депутатську комісію з охорони здоров’я та 
соціального захисту населення (І.Салдан).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ
  

    



Додаток 
                                                                                             до рішення міської ради

                                                             від  18.12.2025р. №3875

Склад
ліквідаційної комісії комунального підприємства «Стрийська міська соціальна 

аптека» Стрийської міської ради

Прізвище, ім’я,
по батькові

Посада Реєстраційний 
номер 

облікової 
картки 

платника 
податків 

(РНОКПП)
Голова комісії:

Іваницький  Орест 
Володимирович

Директор  комунального 
підприємства  «Стрийська  міська 
соціальна аптека»

*

Члени комісії:

Салдан  Іванна 
Миколаївна

голова  постійної  депутатської 
комісії  з  охорони  здоров’я  та 
соціального захисту населення

*

Салада  Наталя 
Миронівна

начальник  відділу  –  головний 
бухгалтер відділу обліку і звітності

*

Коваль  Лариса 
Богданівна 

начальник фінансового управління *

Темник Надія Стефанівна начальник  юридичного  відділу 
виконавчого  комітету  Стрийської 
міської ради

*

Зубрицький  Василь 
Михайлович

начальник управління комунальним 
майном

*

Секретар міської ради Мар’ян БЕРНИК 


